
www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

146 Ano XVIII • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 06 de Abril de 2020 • Edição IVXLVI

PREFEITURA MUNICCPAL DE corv ARAS 
Av. Raimundo Marti ns, 522 • Centro • Fones: (86) 326 1-11 31 
CNPJ 4 l .522.335/0001-57 • CEP .: 64.335-000 • Coivaras - P iauí 
E-mail : prefeituradecoivaras@hotmaí l.com 

Portaria nº 064/2020 Coivaras - PI, 03 de abril de 2020. 

A Prefeita Municipal de Coivaras Estado do 
Piauí, no uso das atribuições legais que lhe 
confere os arts . 83 II e 93 II da Lei Orgânica do 
Município. 

RESOLVE: 

Exonerar a pedido, do cargo de Secretaria Municipal de Transporte!é 

do Munjcípio de Coivaras, Estado do Piauí , a Senhora Raimunda Costa dos Santos, 

CPF nº 374.968.323-91. 

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 

retroagindo seus efeitos a O 1.04.2020. 

Gabinete do Prefeito Municipa l de Coivaras, Estado do Piauí, aos três 

dias do mês de abril do ano de dois mil e vü1te. 

Comunique-se 
Publique-se e 

~~~~::~4u# -~~o,pol( 

PREFEITURA MUNlCCPAL DE corv ARAS 
Av. Raimundo Martins, 522 • Centro • Fones: (86) 3261-113 1 
CNPJ 41 .522.335/0001-57 - CEP.: 64.335-000 • Coivaras - Piauí 
E-mail: prefeituradecoivaras@hot.mai l.com 

Portaria nº 065/2020 Coiva ras - PJ, 03 de abril de 2020. 

A Prefeita Municipal de Coivaras Estado do 
Piauí, no uso das atribuições legais que lhe 
confere os arts. 83 ll e 93 ll da Lei Orgânica do 
Município. 

R ESO LV E: 

Exonerar a pedido, do cargo de Secreta ria Municipal de 
Desenvolvimento Rural do Mutúcípio de Coivaras, Estado do Piauí, o Senhor Josieliton. 
A raújo Silva, CPF nº 065.945.103-47. 

A presente Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação, 
retroagindo seus efeitos a O 1.04.2020. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Coivaras, Estado do Piauí, aos três: 

dias do mês de abril do ano de dois mü e vinte. 

Comunique-se 
Publique-se e 
Cumpra-se 

Estado do Piauí 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 

REQUERIMENTO 

EXMO. SR PREFEITO MUNICIPAL DE COIVARAS- PI 

JOSIEUTON ARAUJO SILVA, CPF Nº 065.945.103-47, SECRETARIA MUNICIPAL DE 

DESENVOLVIMENTO RURAL, deste município, requer a V. Exa. EXONERAÇÃO, do cargo 

de Secretário Municipal de Desenvolvimento Rural de Coivaras - PI, a partir de 

01.04.2020. 

NESTE TERMOS 

PEDE DEFERIMENTO, 

Coivaras - PI, 31 de março de 2020. 

Estado do Piauí 
PREFEITURA MUNICIPAL DE COIVARAS 

REQUERIMENTO 

EXMO. SR PREFEITO MUNICIPAL DE COIVARAS- PI 

RAIMUNDA COSTA DOS SANTOS, CPF NR 374.968.323-91, SECRETARIA MUNICIPAL DE 

TRANSPORTE, deste município, requer a V. Exa. EXONERAÇÃO, do cargo de Secretaria 

Municipal de Transporte de Coivaras- PI, a partir de 01.04.2020. 

NESTE TERMOS 

PEDE DEFERIMENTO, 

Calvaras - PI, 31 de março de 2020. 

RAIMUNDA COSTA DOS SANTOS 
Requerente 

DOM
16 Anos

dos

Verba Volant ,
Escripta Manent


